7

И Н Г У Ш С К И Й ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

9 cUu/<UnCL 2017г. № в / i-i

г. Магас

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ, «Порядком приема на
обучение по образовательным программам высшего образования -
программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на
2017/2018 учебный год», «Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ингушский
государственный университет» на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам подготовки кадров высшей
квалификации - программам аспирантуры на 2017/2018 учебный год» и на
основании решения Приемной комиссии от 09.08.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на первый год очной формы обучения на места,

финансируемые из средств федерального бюджета, подавших заявление о
согласии на зачисление в аспирантуру Ингушского государственного
университета следующих лиц по специальностям:

сроком на 4 года
с 01.09.2017 г. по 31.08.2021 г.

02.00.02 «Аналитическая химия»
1. Албогачиеву Мадину Хасановну
2. Султыгову Залину Исаевну
3. Оздоеву Хаву Султановну

сроком на 3 года
с 01.09.2017 г. по 31.08.2020 г.

07.00.02 «Отечественная история»
1. Чахкиева Али Умаровича
2. Баркина Идриса Магомет-Шариповича

10.01.02 «Литература народов РФ»

1. Даурбекову Хяди Хизировну
2. Оздоеву Мадину Мухамедовну

10.02.01 «Русский язык»
*

1. Дахкильгову Хяди Махметхановну

2. Хадзиеву Хаву Мусаевну

10.02.02 «Языки народов РФ»

1. Алхоеву Асет Муратовну 2. Богатыреву Асиат Хаджи-Муратовну

13.00.02 «Теория и методика обучения и воспитания»

1. Султыгову Ромину Магометовну
2. Ганижеву Мадину Аюповну
3. Дударову Диану Урусхановну

Назначить стипендию в установленном порядке.

Основание: 1. Решение приёмной комиссии от 09.08.2017 г.
2. Представление ответственного секретаря Приёмной комиссии

Султыговой З.Х.

Ректор А. Мартазанов